
	
 

お客様各位	
 

2014 年 5 月 9 日	
 

株式会社エコ配	
 

	
 

配達エリアの変更・集荷エリアの廃止に関するお知らせ	
 

	
 

平素は、エコロジー＆エコノミーな新発想の格安宅配便「エコ配」をお引き立ていただき

厚くお礼申し上げます。	
 

今般、配達エリアの変更・集荷エリアの廃止をさせていただくこととなりましたので、	
 

お知らせいたします。	
 

	
 

	
 

1.配達エリアの変更	
 

エコ配（全国版）をご利用のお客様	
 

対象地域	
 変更前	
 変更後	
 期日	
 

奈良県	
 

（奈良市・生駒市・吉野郡除く）	
 

A エリア	
 

標準単価 450 円（税抜）	
 

エコ配（エコエリア）	
 

標準単価 350 円（税抜）	
 

6 月 2 日（月）	
 

集荷分より	
 

※奈良市・生駒市は従来通りエコ配（エコエリア）の料金で、奈良県吉野郡は Aエリア料金で	
 

	
 ご利用いただけます。	
 

	
 

エコ配（エコエリア）をご利用のお客様	
 

対象地域	
 変更前	
 変更後	
 期日	
 

奈良県	
 

（奈良市・生駒市・吉野郡除く）	
 

配達不可	
 配達可能	
 6 月 2 日（月）	
 

集荷分より	
 

※ご購入済みのエコ配セット（40 回分 1セット）の送り状に関しましても、奈良市・生駒市	
 

	
 	
 は既に配達可能エリアですが、吉野郡を除いたエリアが配達可能となります。	
 

※奈良県吉野郡は従来通り配達不可エリアですので、配達をご希望の場合はエコ配（全国版）	
 

	
 をご利用下さい。	
 

 
 
2.集荷エリアの廃止 
以下のエリアにおきましては、2014 年 6 月 30 日（月）集荷分を持って集荷を終了とさせて

いただきます。なお、配達につきましては、従来通り変更ございません。	
 

	
 



【集荷廃止エリア】	
 

大阪府八尾市	
 

今後も、お客様へのよりよいサービスをご提供できますよう、精一杯取り組んでまいり	
 

ますので、引き続き変わらぬご愛願を賜りますようお願い申し上げます。	
 

	
 

	
 

以上	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

【本件に関するお問合せ先】	
 

担当エコクルー 
株式会社エコ配	
 CRM センター：050-3116-2280（平日	
 10	
 時～17	
 時）	
 	
 


